
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI SADZENIA ROŚLIN ORAZ UTRZYMANIA TERENÓW ZIELONYCH - 
STWORZENIE KONCEPCJI I WYKONANIE ZIELONYCH ŚCIAN WRAZ Z ICH 
UTRZYMANIEM W RAMACH PROJEKTU POZNAŃSKIEGO BUDŻETU 
OBYWATELSKIEGO PN. „ZIELONY POZNAŃ”

222/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Stworzenie koncepcji i wykonanie zielonych ścian wraz z ich utrzymaniem w ramach projektu 
Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego pn. „Zielony Poznań”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest stworzenie pięciu koncepcji oraz wykonanie tzw. „zielonych 
ścian” wraz z ich utrzymaniem (gwarancją) w ramach projektu Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 
pn. „Zielony Poznań”, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do 
umowy, według cen wskazanych w Formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 1 do Formularza 
ofertowego oraz załącznikiem nr 3 do umowy – Informacje graficzne dotyczące lokalizacji 
planowanych „zielonych ścian”.
Identyfikator procedury: 88a66782-8830-4046-ab3f-27485045f8c0
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.81.2023.SK
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie 
zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 6) ustawy.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71421000 Usługi wkomponowywania ogrodów w krajobraz

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 299,295 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Zaproszenie do ubiegania się o zamówienie jest zamknięte
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
32014L0024 - Dyrektywa 2014/24/UE - Ustawa Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia



Page 2/5

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Stworzenie koncepcji i wykonanie zielonych ścian wraz z ich utrzymaniem w ramach projektu 
Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego pn. „Zielony Poznań”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest stworzenie koncepcji oraz wykonanie tzw. „zielonych ścian” wraz 
z ich utrzymaniem (gwarancją) w ramach projektu Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego pn. 
„Zielony Poznań”, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy, 
według cen wskazanych w Formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 1 do Formularza 
ofertowego oraz załącznikiem nr 3 do umowy – Informacje graficzne dotyczące lokalizacji 
planowanych „zielonych ścian”.
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.81.2023.SK

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71421000 Usługi wkomponowywania ogrodów w krajobraz

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-10-19+02:00
Okres obowiązywania: 8 WEEK

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zgodnie z pkt X SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



Page 3/5

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Miasto Poznań - 
Urząd Miasta Poznania
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

6. Wyniki

Wartość wszystkich zamówień udzielonych w ramach tego postępowania: 401,120 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: P.H.U. ABIES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta:
Identyfikator oferty: P.H.U. ABIES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 471,009.6 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: KSr-IX.272.81.2023
Data wyboru zwycięzcy: 2023-10-06+02:00
Data zawarcia umowy: 2023-10-19+02:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 471,009.6 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 471,009.6 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Numer rejestracyjny: REGON: 631257822
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zpb@um.poznan.pl
Telefon: +48 61 878 5210
Adres strony internetowej: https://bip.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/poznan

mailto:zpb@um.poznan.pl
https://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan


Page 4/5

Profil nabywcy: https://bip.poznan.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 68
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: P.H.U. ABIES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: NIP: 7773385655
Adres pocztowy: Zielonka 7  
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod pocztowy: 62-095
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@abies-zielen.pl
Telefon: +48 604 556 937
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 222e4f0b-238b-48a1-ae83-9e6ad4bf1c7d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-16Z 10:33:32Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

https://bip.poznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@abies-zielen.pl


Page 5/5

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00700661-2023
Numer wydania Dz.U. S: 222/2023
Data publikacji: 2023-11-17Z


